关于金雅苑社区“生生学堂”

经典诵读时间调整的通知

各位居民：

“生生学堂·经典诵读”是我们金雅苑居民自发组织的文化公益活动，为了更好地开展 “生生学堂”经典诵读活动，结合前期开展的情况，经社区与生生学堂几位主要老师研究，现决定于9月14日再次开班，并对活动时间进行调整，具体通知如下：

一、活动性质：
公益 免费 （非兴趣班、非补习班）

二、活动时间：
每周二、五晚19：00-20:00。

三、活动地点：
金雅苑社区综合活动中心（小区30幢底楼）。

四、参加人员：

1、原则上为3周岁-13周岁的孩子（3周岁以下若有兴趣也欢迎）。

2、对儿童经典诵读的理念真心认同。

如初次参加人员请直接到现场与杨老师、蒋老师联系。
特此通知！
金雅苑社区筹建小组

2012年9月6日